PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря 2018 года

	N
	1160

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 17 августа 2018 года № 760

 В целях устранения выявленных технических ошибок, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 августа 2018 года № 760 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области», заменив слова «от 12.02.2013 года № 127» словами «от 18 февраля 2013 года № 127».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.